



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 911 257
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLINDØ HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bevøveien 5A 1634 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Carsten Glindø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		14 800	12 513
Sum kostnader		14 800	12 513
Driftsresultat		-14 800	-12 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 723 988	3 428 544
Annen renteinntekt			10 719
Annen finansinntekt		7 500 188	
Sum finansinntekter		11 224 176	3 439 263
Annen rentekostnad		188	
Sum finanskostnader		188	
Netto finans		11 223 988	3 439 263
Ordinært resultat før skattekostnad		11 209 188	3 426 750
Skattekostnad på resultat	1	21 323	22 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 187 865	3 404 525
Årsresultat		11 187 865	3 404 525
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 187 865	3 404 525
Totalresultat		11 187 865	3 404 525
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 068 000
Avsatt til annen egenkapital		9 187 865	1 336 525
Sum overføringer og disponeringer		11 187 865	3 404 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 554 067	1 783 496
Investeringer i aksjer og andeler		350 007	100 000
Andre langsiktige fordringer			250 423
Sum finansielle anleggsmidler		1 904 074	2 133 919
Sum anleggsmidler		1 904 074	2 133 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 045 408	
Sum fordringer		1 045 408	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 545 119	453 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 545 119	453 139
Sum omløpsmidler		11 590 527	453 139
SUM EIENDELER		13 494 601	2 587 058
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 484 906	2 297 041
Sum opptjent egenkapital		11 484 906	2 297 041
Sum egenkapital		11 664 906	2 477 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	6 900	
Sum avsetninger for forpliktelser		6 900	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		106 721	
Sum annen langsiktig gjeld		106 721	
Sum langsiktig gjeld		113 621	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1	14 423	22 234
Kortsiktig konserngjeld		80 010	80 010
Annen kortsiktig gjeld		1 621 641	7 773
Sum kortsiktig gjeld		1 716 074	110 017
Sum gjeld		1 829 695	110 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 494 601	2 587 058



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	97 864 475	95 633 000
Annen driftsinntekt	1	5 262 982	2 297 262
Sum inntekter		103 127 457	97 930 261
Kostnader			
Varekostnad		17 125 486	15 247 094
Lønnskostnad	3	56 465 086	51 290 858
Avskrivning på varige driftsmidler	4	3 075 345	2 942 611
Annen driftskostnad	3	21 854 883	20 622 511
Sum kostnader		98 520 800	90 103 074
Driftsresultat		4 606 657	7 827 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 729 617	
Annen renteinntekt		212 163	88 298
Annen finansinntekt		6 490	4 826
Sum finansinntekter		7 948 270	93 124
Annen rentekostnad		219 609	271 581
Annen finanskostnad		87 728	11 401
Sum finanskostnader		307 337	282 982
Netto finans		7 640 934	-189 859
Ordinært resultat før skattekostnad		12 247 590	7 637 329
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 031 649	1 750 272
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 215 941	5 887 057
Årsresultat		11 215 941	5 887 057
Minoritetsinteresser		1 681 354	2 364 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 534 587	3 522 627



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		9 534 587	3 522 627
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		954 592	1 785 720
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 068 000
Avsatt til annen egenkapital		6 579 995	-331 093
Sum overføringer og disponeringer		9 534 587	3 522 627



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Utstyr, inventar og innredninger	4	8 249 570	9 741 500
Leasede varige driftsmidler	4	3 867 031	3 760 600
Sum varige driftsmidler		12 116 601	13 502 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		350 007	100 000
Andre langsiktige fordringer	7	748 089	1 502 141
Sum finansielle anleggsmidler		1 098 096	1 602 141
Sum anleggsmidler		13 214 697	15 104 241
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	1 781 099	2 086 404
Fordringer			
Kundefordringer		4 025 937	2 142 187
Andre kortsiktige fordringer		1 851 487	948 895
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		5 877 424	3 091 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	26 741 296	15 121 887
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 741 296	15 121 887
Sum omløpsmidler		34 399 819	20 299 374
SUM EIENDELER		47 614 516	35 403 615



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 395 139	9 698 833
Minoritetsinteresser		5 902 848	4 337 805
Sum opptjent egenkapital		22 297 987	14 036 638
Sum egenkapital	11	22 477 987	14 216 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	178 039	194 075
Sum avsetninger for forpliktelser		178 039	194 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 112 945	3 231 900
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		106 721	
Sum annen langsiktig gjeld		3 219 666	3 231 900
Sum langsiktig gjeld		3 397 705	3 425 975
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		2 206 961	2 634 172
Betalbar skatt	5	1 045 667	1 754 888
Skyldig offentlige avgifter		7 372 541	6 639 303
Utbytte		2 568 460	1 785 720
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		8 545 193	4 946 919
Sum kortsiktig gjeld		21 738 823	17 761 002
Sum gjeld		25 136 529	21 186 977



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 614 516	35 403 615



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 399231

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 911 257
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLINDØ HOLDING AS
Forretningsadresse: Bevøveien 5A
1634 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Glindø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		14 800	12 513
Sum kostnader		14 800	12 513
Driftsresultat		-14 800	-12 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 723 988	3 428 544
Annen renteinntekt			10 719
Annen finansinntekt		7 500 188	
Sum finansinntekter		11 224 176	3 439 263
Annen rentekostnad		188	
Sum finanskostnader		188	
Netto finans		11 223 988	3 439 263
Ordinært resultat før skattekostnad		11 209 188	3 426 750
Skattekostnad på resultat	1	21 323	22 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 187 865	3 404 525
Årsresultat		11 187 865	3 404 525
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 187 865	3 404 525
Totalresultat		11 187 865	3 404 525
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 068 000
Avsatt til annen egenkapital		9 187 865	1 336 525
Sum overføringer og disponeringer		11 187 865	3 404 525



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 554 067	1 783 496
Investeringer i aksjer og andeler		350 007	100 000
Andre langsiktige fordringer			250 423
Sum finansielle anleggsmidler		1 904 074	2 133 919
Sum anleggsmidler		1 904 074	2 133 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 045 408	
Sum fordringer		1 045 408	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		10 545 119	453 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 545 119	453 139
Sum omløpsmidler		11 590 527	453 139
SUM EIENDELER		13 494 601	2 587 058
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 484 906	2 297 041
Sum opptjent egenkapital		11 484 906	2 297 041
Sum egenkapital		11 664 906	2 477 041



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	6 900	
Sum avsetninger for forpliktelseser		6 900	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		106 721	
Sum annen langsiktig gjeld		106 721	
Sum langsiktig gjeld		113 621	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1	14 423	22 234
Kortsiktig konserngjeld		80 010	80 010
Annen kortsiktig gjeld		1 621 641	7 773
Sum kortsiktig gjeld		1 716 074	110 017
Sum gjeld		1 829 695	110 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 494 601	2 587 058



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	97 864 475	95 633 000
Annen driftsinntekt	1	5 262 982	2 297 262
Sum inntekter		103 127 457	97 930 261
Kostnader			
Varekostnad		17 125 486	15 247 094
Lønnskostnad	3	56 465 086	51 290 858
Avskrivning på varige driftsmidler	4	3 075 345	2 942 611
Annen driftskostnad	3	21 854 883	20 622 511
Sum kostnader		98 520 800	90 103 074
Driftsresultat		4 606 657	7 827 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 729 617	
Annen renteinntekt		212 163	88 298
Annen finansinntekt		6 490	4 826
Sum finansinntekter		7 948 270	93 124
Annen rentekostnad		219 609	271 581
Annen finanskostnad		87 728	11 401
Sum finanskostnader		307 337	282 982
Netto finans		7 640 934	-189 859
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 031 649	1 750 272
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 215 941	5 887 057
Årsresultat		11 215 941	5 887 057
Minoritetsinteresser		1 681 354	2 364 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 534 587	3 522 627
Totalresultat		9 534 587	3 522 627
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		954 592	1 785 720
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 068 000



Avsatt til annen egenkapital	6 579 995	-331 093
Sum overføringer og disponeringer	9 534 587	3 522 627



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Utstyr, inventar og innredninger	4	8 249 570	9 741 500
Leasede varige driftsmidler	4	3 867 031	3 760 600
Sum varige driftsmidler		12 116 601	13 502 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		350 007	100 000
Andre langsiktige fordringer	7	748 089	1 502 141
Sum finansielle anleggsmidler		1 098 096	1 602 141
Sum anleggsmidler		13 214 697	15 104 241
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	1 781 099	2 086 404
Fordringer			
Kundefordringer		4 025 937	2 142 187
Andre kortsiktige fordringer		1 851 487	948 895
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		5 877 424	3 091 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	26 741 296	15 121 887
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 741 296	15 121 887
Sum omløpsmidler		34 399 819	20 299 374
SUM EIENDELER		47 614 516	35 403 615

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 395 139	9 698 833
Minoritetsinteresser		5 902 848	4 337 805
Sum opptjent egenkapital		22 297 987	14 036 638
Sum egenkapital	11	22 477 987	14 216 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	178 039	194 075
Sum avsetninger for forpliktelseser		178 039	194 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 112 945	3 231 900
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		106 721	
Sum annen langsiktig gjeld		3 219 666	3 231 900
Sum langsiktig gjeld		3 397 705	3 425 975
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		2 206 961	2 634 172
Betalbar skatt	5	1 045 667	1 754 888
Skyldig offentlige avgifter		7 372 541	6 639 303
Utbytte		2 568 460	1 785 720
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		8 545 193	4 946 919
Sum kortsiktig gjeld		21 738 823	17 761 002
Sum gjeld		25 136 529	21 186 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 614 516	35 403 615



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 998 911 257
GLINDØ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Glindø Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Glindø Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Sarpsborg, 29. april 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Linda Kristin Arvesen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Arvesen, Linda Kristin	BANKID	2024-04-29 11:22

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2023

Glindø Holding AS

Org.nr.:998 911 257



Glindø Holding AS **ÅRSBERETNING 2023**

Virksomhetens art

Glindø Holding AS er morselskap, og har som hovedaktivitet å eie aksjer i Fredrikstad Dyrehospital AS. Datterselskapet driver dyrehospital med alt som naturlig hører inn under det. Selskapet og konsernet er lokalisert i Fredrikstad kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Glindø Holding AS har i 2023 solgt aksjer i datterselskapet Fredrikstad Dyrehospital AS, samt mottatt utbytte fra datterselskapet. Samlet har dette gitt en finansinntekt på 11,2 MNOK. Utover dette er det ingen vesentlige aktiviteter som påvirker årsregnskapet.

Konsernets omsetning økte fra MNOK 97,9 i 2022 til MNOK 103,1 i 2023 (+ 5,3 %). Driftskostnadene var samlet på MNOK 98,5 (+9,3 %). Driftsresultatet ble MNOK 4,6 mot MNOK 7,8 i 2022. Årsresultatet etter skatt var i 2023 på MNOK 11,2 mot MNOK 5,9 i 2022 (+47,3%).

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året MNOK 47,6, sammenlignet med MNOK 35,4 året før. Egenkapitalen er på MNOK 22,5 og egenkapitalandelen er 47,2 %.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på MNOK 15. Resultat før skatt var på MNOK 12,2. Forklaring av differansen kommer frem av kontantstrømoppstillingen i årsregnskapet.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 27,5 pr. 31.12.23. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Den finansielle stilling pr. tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet tilfredsstiller, etter styrets og ledelsens mening, denne forutsetningen.

Resultatdisponering

Årsresultatet for Glindø Holding AS i 2023 er positivt med kr 11 187 865,- etter skatt, tilsvarende i 2022 var kr 3 404 525,-

Styret foreslår at overskuddet på kr 11 187 865,- disponeres på følgende måte:

- Overført annen egenkapital kr 9 187 865,-
- Tilleggsutbytte er vedtatt med kr 2 000 000,-

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Datterselskapet, Fredrikstad Dyrehospital As, har kontinuerlig fokus på etter- og videreutdanning av veterinærer og dyrepleiere. En veterinær er ferdig med sitt residency i kirurgi og besto eksamen februar 2023. To veterinærer er under utdanning til: «Norsk spesialist i smådyr».



Kursvirksomheten i samarbeid med Improve International, startet opp i mars. Det ble i 2023 gjennomført seks kursserier med deltakelse av 44 veterinærer og 32 dyrepleiere. I tillegg ble det avholdt to kirurgikurs i samarbeid med Movora. Kurslokaler har fungert meget bra og vi har fått fine tilbakemeldinger fra både kursister og forelesere.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da kjøp i utenlandsk valuta kun utgjør mindre beløp.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da utestående hos den enkelte kunde utgjør moderate beløp. Det er heller ingen andre forhold som øker kreditrisikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endret likviditetsrisiko.

Renterisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets leasingavtaler har flytende rente.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. Det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker i løpet av regnskapsåret.

Sykefraværet var på 9,02 prosent, hvor langtidsfraværet utgjorde 5,8 prosent. Dette er litt lavere enn i 2022 (9,4 prosent) mens langtidsfraværet er opp til 7,05 prosent. Korttidsfraværet er dermed rekordlavt på 1,97 prosent. Sykefraværet følges opp i henhold til gjeldende retningslinjer, og bedriften gjennomfører fortløpende vurderinger med hensyn til behov for tiltak knyttet til de ansattes arbeidsplasser, arbeidsmengde og -art.

Likestilling

Ledelsen forsøker å oppnå en blanding av begge kjønn på arbeidsplassen. Det er per i dag 63 årsverk ansatt, hvorav 55,8 kvinner (88,6 %) og 7,2 menn (11,4 %). Det er tilsatt 1,5 nye årsverk i løpet av året. Selskapet praktiserer likelønn. Styret består av tre menn og to kvinner.

Likelønnsanalyse

Ved Fredrikstad Dyrehospital AS er det like arbeidstidsordninger og lønns- og arbeidsforhold uavhengig av kjønn og etnisitet. Det arbeides målrettet med å sikre lik lønn for likt arbeid, ansvar og kompetanse. Det brukes samme lønsskala per ansattgruppe uansett kjønn når det foretas ansettelse. Det kan se ut til at mannlige veterinærer har høyere lønn enn kvinnelige. Dette skyldes at noen mannlige veterinærer har lang ansiennitet og høy kompetanse. For øvrig er det ikke forskjell på menn og kvinners lønn for veterinærer med samme kvalifikasjoner og ansiennitet.



Stillingsgrupper	Antall ansatte	Antall kvinner	Antall menn	Andel kvinner	Kvinneres lønn i % av menn
Administrativt ansatte	2,00	1,00	1,00	50 %	111 %
Veterinærer	26,00	22,00	4,00	85 %	69 %
Dyrepleiere	24,00	24,00	-	100 %	
Assistenten og resepsjonister	28,00	27,00	1,00	96 %	85 %
Radiograf	1,00	-	1,00	0 %	
Bioingeniør	1,00	1,00	-	100 %	

Styreforsikring

Det er ikke ansvarsforsikring for daglig leder eller styremedlemmer.

Åpenhetsloven

Fredrikstad Dyrehospital gjennomførte i 2023 en aktsomhetsanalyse og publiserte redegjørelsen på vår hjemmeside; f-d.no. Redegjørelsen blir oppdatert ila. første halvår 2024.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som medfører spesiell miljøforurensing.

Fredrikstad, 29.4.2024

Carsten Glindø
Daglig leder/styremedlem



Resultatregnskap

Glindø Holding AS

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	1, 2	97 864 475	95 633 000
0	0	1	5 262 982	2 297 262
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>103 127 457</u>	<u>97 930 261</u>
0	0		17 125 486	15 247 094
0	0	3	56 465 086	51 290 858
0	0	4	3 075 345	2 942 611
14 800	12 513	3	21 854 883	20 622 511
<u>14 800</u>	<u>12 513</u>		<u>98 520 800</u>	<u>90 103 074</u>
-14 800	-12 513		4 606 657	7 827 188
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
11 224 176	3 428 544		7 729 617	0
0	10 719		212 163	88 298
0	0		6 490	4 826
188	0		219 609	271 581
0	0		87 728	11 401
<u>11 223 988</u>	<u>3 439 263</u>		<u>7 640 934</u>	<u>-189 859</u>
11 209 188	3 426 750		12 247 590	7 637 329
21 323	22 225	5	1 031 649	1 750 272
<u>11 187 865</u>	<u>3 404 525</u>		<u>11 215 941</u>	<u>5 887 057</u>
11 187 865	3 404 525		11 215 941	5 887 057
Årsresultat				
0	0		1 681 354	2 364 430
<u>11 187 865</u>	<u>3 404 525</u>		<u>9 534 587</u>	<u>3 522 627</u>
11 187 865	3 404 525		9 534 587	3 522 627
Overføringer				
0	0		954 592	1 785 720
2 000 000	2 068 000		2 000 000	2 068 000
9 187 865	1 336 525		6 579 995	-331 093
<u>11 187 865</u>	<u>3 404 525</u>		<u>9 534 587</u>	<u>3 522 627</u>
11 187 865	3 404 525		9 534 587	3 522 627



Kontantstrømoppstilling

Glindø Holding AS

Morselskap		Konsem	
2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
11 209 188	3 426 750	12 247 590	7 637 329
-22 234	-6 564	-1 756 906	-1 571 276
-7 500 188	0	0	0
0	0	3 075 345	2 942 611
0	0	305 305	-491 532
0	0	-1 883 749	-586 403
0	0	-427 211	-721 135
0	-1 300 000	3 428 923	-178 449
3 686 766	2 120 186	14 989 297	7 031 144
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	5 961	0
0	0	-990 640	-2 239 664
0	446 433	860 773	1 166 343
-250 007	-100 000	-250 007	-90 000
-688 264	0	0	0
7 729 617	0	0	0
6 791 346	346 433	-373 913	-1 163 321
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	-824 122	-729 234
0	0	0	-729 218
386 132	-2 068 000	-1 399 588	-4 353 758
386 132	-2 068 000	-2 223 710	-5 812 210
10 864 244	398 619	12 391 674	55 613
453 139	54 520	15 121 887	15 066 273
11 317 383	453 139	27 513 561	15 121 886



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Glindø Holding AS og selskaper som Glindø Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel	Stemmeandel	Forretningskontor
Glindø Holding AS (mor)	-	-	Fredrikstad
Fredrikstad Dyrehospital AS	52,27 %	55 %	Fredrikstad

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før risiko for tap og ukurans er overført til kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i 6.

Morselskapet har ingen transaksjoner med nærstående parter i 2023.

Note 2 Salgsinntekter

Konsernet

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Veterinærtjenester og behandling	77 093 531	77 522 031
Salg av dyremat og utstyr	20 770 944	18 110 969
Sum	97 864 475	95 633 000
Geografisk fordeling		
Norge	97 864 475	95 633 000
Sum	97 864 475	95 633 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	45 900 866	42 056 434
0	0	7 147 716	6 262 401
0	0	2 419 719	2 062 856
0	0	996 786	909 167
0	0	56 465 086	51 290 858
0	0	63	61

Daglig leder får utbetalt lønn i Fredrikstad Dyrehospital AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Det er ikke gitt lån til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eksl.mva)	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	13 500	186 000
Teknisk bistand med årsregnskap og skattemelding	0	54 550
Teknisk bistand med aksjebok	0	32 500
Sum	13 500	273 050



Note 4 Varige driftsmidler

Konsernet

	Leasede varige driftsmidler	Utstyr, inventar og innredninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 503 260	18 144 505	23 647 765
Tilgang	705 167	990 640	1 695 807
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	6 208 427	19 135 145	25 343 572
Akkumulerte avskrivninger	2 341 396	10 885 575	13 226 971
Bokført verdi per 31.12.2023	3 867 031	8 249 570	12 116 601
Årets avskrivninger	598 736	2 476 609	3 075 345
Forventet økonomisk levetid	20-40 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner	5	678 749
Bygninger	3-10	9 866 980



Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	215 382	553 457
0	0	-191 563	-200 000
0	0	754 086	528 700
0	0	777 905	882 157
31 362	0	31 362	0
31 362	0	809 267	882 157
6 900	0	178 039	194 075
2023	2022	2023	2022
Skattepliktig inntekt:			
11 209 188	3 426 750	12 247 590	7 637 329
-11 143 631	-3 325 727	-7 638 634	318 489
0	0	72 890	20 945
65 557	101 023	4 681 846	7 976 763
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
14 423	22 225	1 045 667	1 754 888
0	0	-14 018	-4 607
14 423	22 225	1 031 649	1 750 281
Beregning av effektiv skattesats:			
11 209 188	3 426 750	12 247 590	7 637 329
2 466 021	753 885	2 694 470	1 680 212
-2 451 599	-731 660	-1 680 499	70 068
0	0	17 679	0
14 423	22 225	1 031 649	1 750 280
0,1 %	0,6 %	8,4 %	22,9 %
Betalt skatt i balansen:			
14 423	22 225	1 045 667	1 754 888
14 423	22 225	1 045 667	1 754 888

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Fredrikstad Dyrehospital AS	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Fredrikstad Dyrehospital AS	0	0	80 010	80 010
Sum	0	0	80 010	80 010



Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
	Kundefordringer		
0	0 Kundefordringer til pålydende	4 225 937	2 342 187
0	0 Avsetning til tap på kundefordringer	-200 000	-200 000
0	0 Kundefordringer i balansen	4 025 937	2 142 187
	Fordringer med forfall senere enn ett år		
0	0 Øvrige langsiktige fordringer	748 089	1 251 718
0	0 Sum	748 089	1 251 718
	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
0	0 Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0 Varige driftsmidler	12 116 601	13 502 100
0	0 Kundefordringer	4 025 937	2 142 187
0	0 Varer	1 781 099	2 086 404
0	0 Sum	17 923 637	17 730 692

Note 8 Varer

Konsernet

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	1 781 099	2 086 404
Sum	1 781 099	2 086 404
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	1 781 099	2 086 404
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	1 781 099	2 086 404

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0 Skattetrekksmidler	2 379 355	2 093 456
	Trekkrettigheter		
0	0 Ubenyttet kassekreditt	4 000 000	4 000 000



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 180 000 består av 30 aksjer à kr. 6 000.

Oversikt over aksjonærene 31.12.2023:

Navn	Verv	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel
Carsten Glindø	Styreleder	A-aksjer	29	96,67%
Gro Nervik Glindø	Styremedlem	A-aksjer	1	3,33%
Sum			30	100%
Totalt			30	100%

Note 11 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	180 000	2 297 041	2 477 041
Årets resultat	0	11 187 865	11 187 865
Tilleggsutbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2023	180 000	11 484 906	11 664 906

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	180 000	9 698 833	4 337 805	14 216 638
Årets resultat	0	9 534 587	1 681 354	11 215 941
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-954 592	-2 954 592
Økning i minoritetsinteresse	0	-838 281	838 281	0
Egenkapital 31.12.2023	180 000	16 395 139	5 902 848	22 477 987

Note 12 Datterselskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Fredrikstad Dyrehospital AS	Fredrikstad	52%	12 367 148	3 522 635	1 554 067
Balansført verdi 31.12.2023					1 554 067



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Glindø, Carsten	BANKID	2024-04-29 16:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.